



ALI KOÇASLAN
ÖLÜM

DUYURU

Savaşlar! İnsanların zeka sorunu ve hırsından kaynaklanıyor yüce Allah ile ilgisi yoktur. Bazı hastalıklar ve virüsler küreselciler tarafından insanlara bulaştırılıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Doğa ve çevre kirliliği insanlar ve insan ürünlerinden kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Gıda ve su kıtlığı gibi çeşitli sorunlar insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. İnsanların yaşadığı birçok sorun, geçinme ve sosyal yaşam gibi durumlar insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. İnsanlar Yüce Allah yolunda iyi niyetli, merhametli, vicdanlı, dürüst ve ahlaklı olmadıkları için sorunlar yaşıyorlar, sıkıntıya düştüklerinde de yüce Allahı suçluyorlar. Bu hiç ahlaki ve onurlu bir duruş değildir. Dünya malı, şöhret, güç ve kendini üstün görme diğerlerini hor görme insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Yakında gök taşı veya başka nedenlerden dolayı kıyamet kopacak söylemleri insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Olağanüstü bir insanın veya peygamberlerin veyahut da başka şekilde birinin dünya ya geleceği konusu insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Hiç kimse gelmeyecektir gözünüz yollarda kalmasın. Tek çare yüce Allahtır. İnsanlar yakın bir gelecekte makinelerle yani robotlarla savaşmak zorunda kalabilirsiniz buna hazır değilsiniz. Bir an önce hazırlanın ve baş etmek için bir çok yöntem var. Örneğin sıvı yapıştırıcılar gibi. Robotlarda dahil diğer makinelerin en zayıf noktalarından biri hareket edememesidir. Sizin ise en güçlü özelliğiniz zekanızdır. Yüce Allah hiçbir insana şu insanı veya insanları hor gör zarar ver veya öldür demez, bunun gibi sorunlar insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Siz insanlar kendi ürettiğiniz sorunları yaşıyorsunuz, haksız ve onursuz şekilde yüce Allahı suçluyorsunuz. Yüce Allah birbirinizle iyi niyetli ve hoşgörülü şekilde yaşayın dertlerinizi ve güzel günlerinizi paylaşın. Hayvanlara zulüm etmeyin ve doğayı koruyun. Yoksa sorun yaşarsınız diyor hani kaç kişi dinliyor? Kadın ve erkek ayrımcılığı gibi konular

insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Yüce Allah katında kadın ve erkek eşittir. Güya dünyada insanlar çoğaldı ve dünya nimetleri insanlara artık yetmiyor, bu yüzden doğum oranlarını düşürmemiz gerekiyor. Kadınlar arasında lezbiyenliği erkekler arasında da eşcinselliği geliştirelip dünya nüfusunu düşürelim gibi sapkın durumlar insanlardan kaynaklanıyor, yüce Allah ile ilgisi yoktur. Erkekler arası eşcinsellik günah ve yasaktır. İnsanlar! kendi sorunlarınızı yüce Allaha atıp kurtulamazsınız. Bu bir çözüm değildir. Mecbur acısını çekersiniz. Bu dünya yı yaşanmaz hale getirip başka gezegenlerde yaşarız, umudu boştur. Boşuna kendinizi yormayın. Şeytandan umut ve beklentinizde boştur. Sizleri yüce Allah'ın kutsal yoluna davet ediyorum. Ben son çağrım. Sonra sizlere neler olacağına biz karışmıyoruz sorumlusu da sizsiniz.

ÖLÜM MADEM Kİ BU EVRENDE MİSAFİRİZ! O HALDE DAİMİ MEKANIMIZ NERESİDİR? HİÇBİR YER! ÇÜNKÜ BİZ BU EVRENDE RUH VE CAN'DA OLSAK ÖLÜMDEN SONRA SADECE RUH OLARAK VARSAK YİNE DE DAİMA STATÜMÜZ, EŞYA OLDUĞU İÇİN DAİMİ MEKANIMIZ YOKTUR. HEM YÜCE ALLAH HEMDE ŞEYTAN ALEMİNDE! BU KADAR KULANIŞLI OLMAMIZI, HER TÜRLÜ ÇİLEYE DERDE MARUZ KALMAMIZI ESASINDA BEN EŞYA STATÜSÜNDE OLMAMIZA BAĞLIYORUM AMA ÖKSÜZ EŞYA, PEKİ BİZİ KİM YARATTI SAHİBİMİZ KİMDİR? İŞTE BURADA SİZLER DURUCAKSINIZ! MALUM EVREN SINAVI TÜM İHTİŞAMIYLA DEVAM EDİYOR, EDECEK HEMDE BİNLERCE YIL DAHA VE HERŞEY YÜCE ALLAHIN KONTROLÜNDE. TEK KURTULUŞUNUZ YÜCE ALLAHTIR GERİSİ VEYA İLERİSİ YOKTUR. SADECE İYİ NİYETLİLER VE İYİ YAPANLAR KAZANACAKTIR. BUNLARIN DIŞINDA KALANLARI İSE ZORLU YOLLAR VEYA FECİ ŞEKİLDE YOK OLUŞ BEKLİYOR. DEĞİŞİK YOLLARLA ÇIRPINABİLİRSİNİZ VE SONSUZ MARAZETLERİNİZ SİZİ KURTARIR MI? ŞANMIYORUM. BİZ SIRRIMIZI AÇIKLADIK İSTEYEN SONSUZLUĞA EREBİLİR, VEYA GİDEBİLİR YADA YOK OLMAYI SEÇEBİLİR. SEÇİM SİZLERE KALMIŞTIR. BENİM AMACIM VE EMEĞİM YÜCE ALLAHİ SEVİNDİRMEKTİR.

BUNDAN DAHA BÜYÜK GAYEM YOKTUR. Ben insanlara değil yüce Allaha çalışırım. O MUTLU OLSUN YETER. Yüce Allah yolundan gidenler iyi niyetli, merhametli, vicdanlı, dürüst ve ahlaklı olurlar. Diğer insanlara, eşit davranırlar kadın ve erkek ayırımı yapmazlar. Hayvanlara zulüm etmezler can diye bakarlar. Dünyanın neresinde olursa olsun doğaya karşı duyarlı ve saygılı olurlar çevreyi kirletmezler. Hepimiz insanız insanca barış içinde yaşayalım derler. Yüce Allah'ın yolundan giderler. Şeytan yolundan gidenler kötü niyetli olurlar. Merhametsiz, vicdansız, ahlaksız ve gaddar olurlar ruhlarında şeytan yaşar. Diğer insanlara karşı nankör olurlar, kadınları ayrı erkekleri ayrı hor görürler. Hayvanlara ve doğaya karşı acımasız ve küstahtırlar. Kendilerinden başka hiçbir insana ve hiçbir şeye değer vermezler. Bunlar bu dünyanın şeytanlarıdır yüce Allah'ın nefret ettiği yola ve yüce Allaha gelmez yaratıklardır.

BİLGİNİZE SUNARIM

Bu kitap içindeki bilgiler kişiye özeldir. Bu kitaptan alınan bilgiler, yanlış amaç ve kötü işlerde kullanılamaz! Bu kitaptan başkasına aktarılan her türlü bilgi „bu bir rüya bilgisidir belirtmesini yapmak zorundasınız“ eğer bu mümkün değilse bu kitap bilgisini başka insanlara aktarmayınız bu sizin için iyi ve hayırlı değildir. Dünya da var olan veya sonradan oluşabilecek inançlar bu kitap bilgisini kendilerine özel yontup kullanamaz bunu yüce Allah yasaklamıştır! Bu kitap yüce Allaha hizmet için yazılmıştır. Kimse bundan kendine pay çıkarmasın. Ayrıca bu kitabı yazan ben Ali koçaslan kitap bilgileriyle birlikte değerlendirilemez. Çünkü ben sadece yazmasını yaptım. Dolayısıyla bu bilgiler benim şahsımla ilgisi yoktur. Bu kitap bilgilerinden yararlanmak veya yararlanmamak sizle yüce Allah arasındaki bir konudur. Beni ilgilendirmez yani beni yok sayın kendinize ve bilgilere bakın ve bundan sonra nasıl olacak kararınızı verin. Seçim sizin ceza ve mükafat ise yüce Allahtan. Bu kitap evrende yaşayan ve yaşayacak misafirler için yazılmıştır. „İnsanlar“

Bu kitap evren ve anın birleşmesiyle önemini yitirir, o zamana kadar daha binlerce yıl var! Ağlıyor ağlıyor kendini kahır ediyorsun, belki de boşunadır bunu hiç düşündün mü? Her şeyi senin için yaptım sadece sen mutlu ol yeter, babam herşeyim, herşeyim BABAM... Ve! Derya, Aylin ve Evin. Ben öldükten sonra, yazdığım kitaplar aynı zamanda size yol gösterici ve bilgi kaynağınız olmalıdır. Bu tavsiyemi mutlaka dikkatte almalı ve uymalısınız. Aksi takdirde yorulur, cefa ve dertler içinde yolunuzu kaybedersiniz. Bu kitap Babama armağan olsun

AÇIKLAMA Benim Annem ve Babam Kürt ve Alevidir. Birgün ben çocukken kuzuları yolla koymuş akşam olmadan eve götürüyordum. Yolda yaşlı bir adamla karşılaştım. O da bizim köye doğru gidiyordu ama uzaklardan uzaklara giden bir hali vardı ve çok yaşlıydı. Bana sen kimin oğlusun diye sordu. Bende Mahmadi, şeği, momikenin oğlu olduğumu söyledim. Zaten kürtçe konuşuyorduk. Bu yaşlı adam bana şeğinin babasının adının momık, onun babasının hec, hecin babasının bilmem kim hepsini nasılda saydı. Hayla bu adamı merak ederim. Bu yabancı kimdi ve yedi baba yani yedi kuşak nasıl sayabildi hayret doğrusu. Benim kendi babam beş baba geriye dönük zor hatırlayabildi. Bizim soyumuz yedi babadan beri kürt ve Alevidir. Zaten Annem ve Babamın babaları kardeştir. Biz sekiz kardeşiz dört kız dört oğlan. Bana gelince düşüncemi şöyle ifade edebilirim. Ben hesabı mı düne göre yapmadım, bugün ve yarına da değil ölümden sonrasına yapıyorum. Gittim geldim ve gördüm bu dünyanın sınav olduğunu esas gerçek ölümden sonra olduğunu bizzat gördüm. İster rüya deyin ister gerçek fakat siz insanların ne düşündüğü benim için önemli değil. Ben kendim yüce Allah sayesinde gördüğümü gördüm, duyduğumu duydum ve yeterli tecrübeyi edindim. Bu saattten sonra kimin ne düşündüğü beni bağlamaz. Varın gidin siz insanların bilgeliği sizlere kalsın. Sizin bilgeliğiniz bu durumda sizi kurtaramıyor beni nasıl kurtarsın. Yüce Allah'ın

gösterdiği yolda sabır ve emekle yürürüm. Yol rehberim rüya bilgileridir. Yüce Allah'ın verdiği direk ve hakiki bilgilerdir. Yüce Allah hata yapmaz, hayırsız iş yapmaz, dolayısıyla yüce Allaha güvenim sonsuzdur. Benim bedenim ve ruhum her ne varsa bana ait olan yüce Allaha emanet edeli çok oldu. Ben sadece yüce Allaha ihtiyaç duyan biriyim. Yüce Allah bir umut değil, hayal değil, bir gerçektir. Bu evrende insanlar başta olmak üzere tüm canlılar diğer insanlara ve canlılara yalan söyliyebilir, avutabilir, saklıyabilir, tuzak kurabilir, ister bilerek yada bilmeden bunları yapabilir. Bilerek yalan söylemek suç ve günahdır bu yüzden yasaktır. Yüce Allah istemiyor. Yalan belli özel durumlarda söylenebilir, örneğin hasta birine morel vermek, kendi canını veya başka insanların canını gerçek bir şiddetten korumak için, örneğin bomba var burada kaçın gibi. Yalan asla ve hiçbir şekilde dünya nimetlerinden yararlanmak için örneğin güç, zenginlik, şöhret vs gibi konularda söylenemez. Kesinlikle yasaktır ve günahdır. Hangi ölçülere göre bunlar yapılabilir? Söylemek zorunda olacağınız yalan mantıklı mı, hayırlı mı, merhametli mi, vicdanlı mı, adaletli mi, ahlaklı mı, Hiçbir şekilde başka çareniz yok mu? Eğer tüm bu ölçüleri içeriyorsa ve artı siz iyi niyetli ve dürüst iseniz amacınızda hak yolunda gitmekse ortalama insan ömründe kendi mi ölçü olarak kabul edip her insan için on yılda bir üsteki kurallara bağlı kalmak şartıyla ve başka hiçbir şekilde çareniz yoksa yalan söyleyebilirsiniz. Burada ki söyleyebilirsiniz mantığı altında hayır ve mantık vardır. Amaç yalan değildir hiçbir zaman. Yüce Allah eğer hiçbir çareniz yoksa ve dardaysanız karşı tarafa bunu açık bildiriniz ki karşı tarafta ki insanlarda buna göre dikkatli olsunlar. Ben kendimle ilgili bu konuda şunları yazmak istiyorum. Ben de elimde olmadan veya başka çarem olmadığı için yalan yazabilir ve söyleyebilirim. Bende ki durum diğer insanlarkine pek benzemiyor çünkü bazı bilgiler sırdır ve gizli kalması gerek. Artı ben yüce Allah tarafından rüya veya gerçek geliyorum. Ben her şart altında elimden geldiği kadar yüce Allaha hizmet ederim. Yüce Allaha çalışırım benim kitap

yazmaktaki esas amacım da budur. Bu demek değildir ki yazdığım bilgiler doğru değildir. Bazı konular, bazı bilgiler, bazı durumlar açıklanamaz ve gizli kalmalıdır. Ben elimden geldiği kadar yüce Allah adına yemin ederim ki verdiğim bilgiler rüya bilgileridir ve tamamı gerçektir olduğu gibidir. Yüce Allah'ın kendisi yalandan nefret ediyor. Siz insanlar olmadan sadece kendim için olsa bile yalanı ne yazarım ne de söylerim. Rüya bilgilerinin verdiği bilgiler bilimle ispat edilebilir. Hiç bir şekilde Suç ve günah işlemeyin bu günün günahı yarının içinde yaşayacağınız ortam ve şartlar olacak bu dünya ya aldanmayın. Önce siz insanlar kendinize acıyacaksınız, sakınacaksınız ve günaha bulaşmayacaksınız sonra yüce Allah zaten korur ve savunur hemde her türlü. Yüce Allah dedim baktım, gördüm, duydum hiç kusur görmedim ve hissetmedim. „Benim için varsa yoksa yüce Allaktır gerisi sadece gerekliliktir“ En büyük Allah, en güçlü Allah, sadece Allah daima ve sadece YÜCE ALLAH, YÜCE ALLAH, YÜCE ALLAH. „Öyle bir gönül vermişim ki ana ne sen sor ne de ben söyleyeyim“ Peki öylesine tapmışken yüce Allaha bir veya birileri Allah yoktur ve asla olmayacak sen kendini kandırıyorsun. Hatta sen delisin derlerse bile esas deli bunları söylüyendir. Bazı insanlar yüce Allaha binbir hakaret ederse en iğrenç şeyler yapsalar bile ben şiddete bulaşmıyım asla bulaşmam. Çünkü yüce Allah kendi bilgilerinde kesinlikle ve asla şiddete bulaşma diye tembih etmişti! Nefsi müdafaa dışında. Yüce Allah git şu insan veya insanlar bana inanmıyor veya yanlış yoldalar git onları öldür demez. Yüce Allah nefsi müdafaa dışında tüm ölüm sebeplerini yasaklamış ve lanetlenmiştir! Yeryüzünde her kim ki şiddete bulaşmışsa nefsi müdafaa dışında yüce Allahın adını küçük düşürmüştür ve bu hakaret asla af edilmeyecektir. Yüce Allah'ın belirttiğine göre lanet ve şeytana gitme cezalarından birini alacaktır büyük ihtimalle. Bu kişileri dünyada zaman, değişim ve çelişki cezalandıracaktır. Yüce Allaha eş koşup ve yüce Allaktan hayır beklemek kadar ahmak ne olabilir ki? Yüce Allaha dua, dayanışma, veya herhangi bir arzu veya şikayette

bulununuzken herhangi bir zaman dilimine göre yıl, ay, gün, saat, dakika ve saniyesine dikkat etmemiz gerekir mi? Hayır. Biz insanların zaman kavramı evren sınıvıyla ilgili bir konu ve işleyiş sistemidir. Yüce Allah için böyle herhangi bir zaman kavramı veya hava durumu yoktur. Yüce Allah kattında biz insanların bildiği zaman kavramı yoktur sadece „an“ vardır. „An“ da sadece „şimdi“ vardır ve „şimdi“ yani „an“ sonsuzdur. Bu „an“ zaman işleyişinde mevsimler, gündüzler, geceler, bulutlar, yağmurlar, karlar ve birçok ilgili işleyiş ve statü kavramlar ve kendileri yoktur. Peki „an“ nasıldır „an“ da ne vardır? „An“ da daima aydınlık vardır ve ortam daima güzeldir. Bunu güzel bir yaz günü gibi düşünebilirsiniz. Ama yaz günü gibi bazen bulut yok, sabahları hafif soğuk, öğleyin aşırı sıcak ve akşam serinliği sonra gece gibi durumlar yoktur. Daima heryer aydınlıktır ve hep aynı kalır. Sıcaklığı veya soğukluğu değişmez hep aynı ve güzeldir. Yüce Allah insanlar gibi bir varlık değildir. Uyumaya, yemeye, içmeye, dinlenmeye gibi veya başka konularda yarattığı varlıklara veya diğer alemlerde ki görünen ve görünmeyen varlıklara asla benzemez. İnsanlar ve diğer canlı varlıkların durumu başkadır. İnsanların uyuma, dinlenme, hastalanma, yaralanma ve ölme gibi durumları vardır. Bu gibi nedenlerden dolayı istediğiniz bir insana istediğiniz zaman ulaşamazsınız. Resmi dairelerde böyledir belli saatlerde hizmet verirler diğer bir çok meslek dalı gibi. Bu evrende yüce Allaha daima her şart altında ulaşabilirsiniz. Öldüğünüzde bile bağ kurma durumu devam eder. Tabii ki bu evrende ki gibi değildir. Canlı varlıklar insanların içinde olduğu bu yapı bir kaç belli durumdan sonra yüce Allah'la bağ kuramaz ve yüce Allah'ta bağ kurmaz. Bu durumlar nasıl gerçekleşir. Örneğin bir insan bu dünya ya doğmuştur ve bu insan çok iğrenç, merhametsiz, şiddeti, öldürmeyi ve dolandırıcılığı, hor görmeyi seven aynı zamanda yapan kişidir diye kabul edelim. Yüce Allah aşırı kötü insanları öldüklerinde tepkisiz kalıyor Yani kabul etmiyor. Bu insan veya insan ruhları bilinç dışı mecbur şeytana doğru gidiyorlar. Şeytana vardıklarında yanında bir

daire şeklinde aşağısı karanlık bir çukur var. Bu insan ruhu bilinçsiz ve tepkisiz bir şekilde buraya düşüyor. Düşmeye başladığında aşırı korkunç ve feci bir an pişmanlık duyuyor. İşte o an şeytanın gerçek yüzünü tanıyor ama artık geriye dönüş yoktur. Bu durumda ki insan ruhları yüce Allah'la bağ kuramaz. Hiçbir şekilde buna imkan yoktur. İkinci durum ise şöyledir. Örneğin bir insan doğdu bu arada yüce Allah için erkek ve dişi diye bir anlam ve tanımlama yoktur. Yaşadı sonra öldü ve yüce Allah'ın istediği bir alanda ruhu bulunuyor. Yüce Allah bazı çok aşırı ender durumlarda bir ruhu gerçekten bildiğimiz haliyle sonsuza dek öldürüyor veya daha doğrusu yok ediyor. YÜCE ALLAH istemedikçe hiç bir ruh ölemez veya yok olmaz. Bunun yolu ve imkanı hiçbir şekilde yoktur. Ben yüce Allah'ın çağrısını bir daha yeniliyorum. Bu evrendeki tüm haksızlıklara, hor görmelere, savaşlara, şiddete, merhametsizliklere, vicdansızlıklara, ahlaksızlıklara, türlü şeytani oyun ve tuzaklara son vermeniz isteniyor. İyi niyetli olmanızı bir birinize saygı ve şefkatle kaynaşmanızı istiyor yüce Allah. Her türlü adaletsizlikten, şiddetten ve ölümden uzak duymanızı istiyor yüce Allah. İyilik ve güzellik yüce Allaha hizmet eder. Kötülük ve şiddet şeytana hizmet eder. Değerli insanlar seçiminizi iyi yapın bir noktadan sonra geriye dönüş yoktur. Bu arada can dostumuz hayvanları çok seviyor ve koruyoruz. Aynı şekilde evimiz olan evreni ve doğasını da. Bütün bu kitapta ki bilgiler yüce Allah'ın rüya yoluyla verdiği bilgilerdir. Benim şahsımla ilgisi yoktur. Arzu ve şikayetler her zaman yüce Allaha yapılabilir. Benim işim bilgiyi vermektir bende yazdım verdim. Siz insanlar ister inanın isterse inanmayın, ister uyun isterse uymayın benim şahsımı ilgilendirmez.

Derya, Aylin ve Evin için...

BEN

Bir insan yaşarken kendisine sorular sorup doğru bilgi almaya çalışılabilir fakat öldükten sonra bu mümkün değildir. Bu gerçekten hareketle kendimle ilgili bir kaç gerçeği

yazmak istiyorum. Çünkü ben öldükten sonra kafanızın karışmasını, acaba öylemiydi şüpheleri gelişebilir. Buna göre benim rüya bilgileri olarak açıkladığım bilgiler kesin doğrudur. Öyle sadece rüyaymış boşver denilemez. Bu bilgiler ışığında veya uymadığınızda yüce Allaha veya şeytana gidebilirsiniz. Bazı insanlar benim ne yüce Allaha ne de şeytana dair inancım var. Ben küçükken Anne ve Babamdan ayrı bir yere gitmeyi istemezdim öldüğümde. Bu yüzden bunlar yüce Allah'ın yolunda gittiği için bende tamam bende böyle inanacam diye karar verdim. Fakat on dokuz yaşında gurbet ellere düşünce her türlü inancımı kaybettim. Yaklaşık dört yıl inançsız yaşadım. Öyle acılara ve korkulara düştüm ki anlatamam. Ben on yedi yıl psikolojik ilaçlar kullandım. Şu an da kırkaltı yaşındayım. Yıl ikibinyirmiiki'dir. En son ikibinonbeş yılın ocak ayı sonunda ilacı bıraktım ve yedi yıldır artık kullanmıyorum. Bazılarınız ya bunun geçmişte psikolojisi bozukmuş yazdıklarına inanılmaz ve güvenilmez demeniz. Kendinize bir tuzaktır. Bu noktadan hareketle ben kendine güvenme derim. Çünkü bendeki bilgiler hakki ki bilgilerdir. İnsanlara yol gösterilmesi içindir. Ben bazen kitaplarımı tanıtırken bana sen sadece ilk okulu bitirmişsin. Okuyup belli bir ünvan kazanmamışsın, ünlü, şöhretli ve zengin değilsin diyorlar. Bu cahil insanlara tek bir soru soruyorum. Bu soruyu cevaplamak için dünya da ne kadar okumuş ve okumamış, şöhretli ve zengin varsa bunlardan destek alın ve bu soruya cevap verin. Yüce Allah okuyarak mı bu kadar bilgi sahibi oldu? Hani bazı cahiller ancak okuyarak ilerleme sağlanabilir diyorsunuz ya o yüzden bu soru size. Bu paylaştığım bilgiler benim değil zaten her fırsatta söylüyorum. Ben size yüce Allahın rüya bilgilerini paylaşıyorum siz bana sen okumuş bilmem ne değilsin diyorsunuz. Siz daha konuyu anlamıyorsunuz kalkmış bana cevap veriyorsunuz. Ben kimseyle bildiğim konularda yarışa girme gibi bir sakatlığım yoktur ama benle bildiğim konularda yarışa girmenizi tavsiye etmem. Kendi başlattığınız yarış bitiremeyince de bana küsüyorsunuz. Ben

kimseyi üzmem istemiyorum sorun bilgi yarışması ki öyle değildir. Siz dünyanın en bilgili insanlarıysanız ben de en cahilim. Benim işim mümkünse bu bilgiyi yazmak ve insanlara anlatmaktır. Sizde istemiyorsanız okumazsınız veya bana ben bu bilgileri duymak istemiyorum dersiniz bitti gitti. Ben hiçbir şekilde darılmam çünkü benden yana mecbur değilsiniz hiçbir zaman. Burada hemen şunu belirtmek isterim. Benim ailem ve akrabalarım ayrıca Kürtler ve Aleviler ve diğer yüce Allah'ın yolunda giden arayan insanlar sakın bu bilgileri göz ardı etmeyin. Yoksa bu evrende ve ölümden sonra ki alemde yüce Allahın huzuruna eremezsiniz. Sonunuz çok kötü olabilir ben size ve her insana acıyorum. Bu yüzden size yardımcı olmak istiyorum yüce Allah istediği için. Sorun ben değil siz kendinizsiniz bugün bu evrendesiniz her an ölümden sonra ki evrende olacaksınız. Ya sonra? Sı için işte şimdi çalışıyoruz. Yüce Allaha sığınan iyi niyetli ve iyi yapın. Şeytana uyup asla diğer insanları, hayvanları ve doğayı hor görmeyin zarar vermeyin dürüst olun. Her yaptığınızın ve ilgili iseniz yapmadığınızın iyi ve kötü bedeli olacaktır size. Ayrıca ben kimmin ne zaman öleceğini kendim bilemem. Tamam bir insanda sekiz ay önceden bildim ve sahiplerine söyledim. Ama bu benim becerim değildir. Bundan üç yıl önce bu yıl birinin öleceği bilgisi var ama yıl devam ediyor. Bir insanda farklı durumlar oldu ama bu ve her türlü bilgi şahsen bildiğim bilgiler değildir. Ben nasıl bilebilirdim ki. Ancak yüce Allah bilgi verirse ben de ilgili insanlara söylüyorum. Bir sohbetinde biri, ben ne zaman öleceğimi bilmek istemiyorum dedi. Anlıyorum korkuyor ben de ise bu durum farklıdır. Ben yetmiş yılların sonuna doğru ve seksenli yılların başlarında ölecekmişim bilgisi var. Bu ben de korku yaratıyor mu hayır. Kesinlikle o yıllara kadar yaşayacağım için bana güven veriyor. Örneğin otobanda bir kaza ya maruz kalıp ölmeyeceğim için içim daha rahat. Ayrıca diğer insanlar bu bilgileri nasıl kullanacağını bilmiyor. Şimdi başka bir konuyu yazayım. Benimle bir şekilde tanışıklığınız varsa ve yardıma

ihtiyacınız bulunuyorsa şayet ben elimden gelen yardımı yüce Allah'ın isteği üzere tabii ki yaparım eğer mantıklı, hayırlı ve isteniyorsa. Ben öyle istediğim gibi hareket edemem istesem bile. Buna göre eğer dürüst bir insan değilseniz, diğer insanlara, hayvanlara ve doğaya zarar verme ihtimaliniz varsa benden uzak durun. Ben yüce Allahın hiçbir insanına, hayvanına ve doğasına zarar vermek için değil bunlara yardım etmek için varım. Bu bağlamda hayır ve mantık herşeydir. Eğer ki bir sorunuz varsa ve ben yardımcı olacaksam. Ben sana şu bilgileri söyleyeceğim. Benim verdiğim bilgiler yüce Allah'ın verdiği bilgilerdir. Bilgileri sana söylediğim an dan itibaren kötü bir insan olamazsın. Eğer olursan acısını diğer insanlara göre daha çok çekersin. Eğer bilgileri istenilen şekilde kullanırsan daha rahat edersin. Sana yardım edeceğim sırada anlattığım bilgileri başka ikinci bir insana anlatman doğru değil sadece eğer bu ikinci insanın gerçekten yüce Allah yolunda gidiyorsa buna göre merhametli, vicdanlı ve ahlaklı dürüst ise insanlara, hayvanlara ve doğayla barışksa anlatabilirsin. Eğer ki bu sana söylediğim sırdır kimseye anlatma dediğimde kesinlikle dikkatte almalı ve uymalısın. Uymadığında bana bir zararı olmaz ama sana olacaktır. Ben elimden geldiği kadar insanlara yardım edebilirim ve bunun karşılığında para almıyorum. Eğer ki bir iş'te veya yardım da konuşup anlaşmamışsak para almıyorum. Ancak sizden istediklerim olacaktır. Bu istekler şunlardır. Yüce Allah yolunda tüm insanlara, hayvanlara ve doğa ya iyi davranacağınıza söz verirmisiniz? Mümkün olduğunca iyi niyetli, merhametli, vicdanlı yaşayacağınıza söz verirmisiniz? Nefsi müdafaa dışında asla ve kesinlikle hiçbir insana kim olursa olsun ve hayvana şiddet uygulamayacağınıza söz verirmisiniz? Bunlar gibi bilgileri başta konuşacağız karşılıklı evet söz veriyorum dersiniz. Ancak o zaman içtenliğimle yardımcı olmaya çalışacağım ancak benim elimde hiçbir imkan yoktur ancak yüce Allah dilerse sorunlar bitebilir ve dilekler gerçekleşebilir. Ben seni

uyarıyorum başta söz verip sonradan işin bitince bildiğini okuman sana pahalıya mal olur. Unutma ki yüce Allahta öylesine hiçbir şey yoktur. İnsanlar söz uçar yazı kalır derler bizde ise söz de kalır yazıda kalır. Kayboldu veya unutuldu diye birşey yüce Allahta söz konusu olamaz. Bir kaç kişi geçmişte mutlu oldu ve çok sevindi söyle sana ne yapayım dediler. Ben hiçbir şey dedim. Sadece yüce Allah yolunda gidin yarattığı insanları, hayvanları ve doğayı sevin ve mümkünse koruyun dedim. İnsanlar para istemeyince şaşırırlar, şaşırılacak birşey yoktur ortada. Ben size kendimden olan birşey vermedim sadece aracılık yaptım. Bunu da yüce Allah'ın imkanlarıyla ve isteğiyle yaptım. Ayrıca yüce Allaha karşı bir alacak verecek varsa ben çok borçluyum. Yüce Allah benim için çok şey yaptı. Ben konuyu anladım ve sadece elimden acaba ne gelir diye çaba içerisindeyim. Yüce Allah şeytana karşı davasında kesinlikle haklıdır. Şeytan yüce Allaha ve yarattıklarına karşı kin ve düşmanlık yürüyor. Bu dünyada yüce Allah'ın imkanlarıyla sevindirip tuzağa koyuyor öldüklerinde bu insanları feci şekilde cezalandıracaktır ve bu bilgi kesindir. İnsanlar! sizi yaratan ve iyiliğinizi isteyen sadece yüce Allah'tır. Unutmayın ki bu evren sınavı insan ölünce bitter. Bana sonradan hani sen rahat edersin dedin ama hayla bazı sorunlarım var demeniz. Benden değil sınavdan ve sizden kaynaklanıyor. Benim şahsen hiç kimseye bir faydam olmaz sadece yüce Allah isterse ve izin verilmiş ise olur. Benim işim veya konu alanlarım rüya bilgilerini paylaşmak. Elimden geldiğince insanlara, hayvanlara ve doğaya yardımcı olmaktır. Hayat akışı devam ediyor şayet bazı bilgiler gelirse ilgili kişilere söylerim. Ben kendim bazı bilgileri almayı denedim sadece kendim için ama hiçbir bilgi alamadım. Yani benim hayatımda bu rüyadan beri nasıl olacağını ben bilemiyorum. Ben mecbur rüya bilgilerine göre yaşamak zorundayım. Bu yüzden örneğin bir insana Ben sana yardım edeceğim sözünü verdiğimi varsayalım. Bu kişi geldi veya sonradan tanıdım ve tecrübe edindim ki bu kişi insanlar arası

ayırımcılık yapıyor. Elinden gelse insanlara zarar verecek, hırsızlık, dolandırılık gibi veya şiddet olayları yapma ihtimali var. Böyle bir an da benden ne söz ne de başka bir şey beklemeyin. Çünkü ben yüce Allah'ın nefret ettiği işlerde yoktum. Değil para için hazine için olsa bile ben yapmam. Böyle durumlardan sonra bak bu bana söz verdi şimdi de sözünde durmuyor demeyin. Benim yardımım önceden öngörülmüştür benle aslında ilgisi yoktur. Buna göre yapacağım yardım o ve diğer insanların hayrına olmalıdır. O kişi benim, bizim gözümüzde yardıma ihtiyacı olmalıdır. Ayrıca ben sınavı durdurmaya değil güç vermeye geldim. Değişim, çelişki ve zamanla uyumlu olmak zorundayım. Biz bizi severiz. Biz bizi unutmayız. Biz bizden ayrılmayız hiçbir zaman ve koşulda! Sınav devam ediyor, devam edecek, hemde yaklaşık dört bin yıl daha. Yüce Allah yolunda olun, değerleriyle yaşamanız dileğiyle.

KÜRTLER VE ALEVİLER

Yüce Allah'ın verdiği rüya bilgilerine göre Kürt ve Alevi birdir. Biri ırkı diğeri inancı belirtiliyor. Kürtler ve Aleviler siz hiristiyan, Yahudi, Müslüman veya Budist ve başka din ve inançlardan değilsiniz. Rüya bilgilerinde gece gökyüzünde bir iz var. Sizler bu ize aitsiniz. Bu iz erenlerin, evliyaların, dedelerin ve kısaca yüce Allaha yakın olanları temsil ediyor. Sizler ibadet anlamında mecburi hiçbir kaideye zorunlu değilsiniz. Ancak canı gönülden her çağrınız ve seslenişiniz yüce Allahta sevgiyle karşılanacaktır. Kürtler ve Aleviler öyle evren ortamında köşelerine çekilme ve hiçbir işe karışmama lüksüne sahip değildir. Bu sizlere ağır bedellere mal olur. Sizlerden beklenen çok şey var ama neredeyse her alanda bilgi ve tecrübesizlik sorunlarınızda var. Peki bu engeller nasıl aşılır. Bu engeller birlikte emek vermekle aşılabilir. Bireysel ve ailesel çıkarlar hem bu evren sınavı hemde şeytanın istediği birşeydir. Başta ve görünüşte bal gibi sonuçta zehir olduğunu anlayacaksınız. Yüce Allah her insan

kendi başının çaresine baksın diğer insanları boşversin dememiştir hiçbir zaman. Bu evrende ve ölümden sonra ki alemde huzur ve güzelliklere ihtiyacınız var. Öyle değil mi? Yüce Allah'ın bilgilerinden hiç kimsenin sadece kendisine yardım ederek sonsuz huzura ve yüce Allaha doğru gelmesi imkansızdır diyor. Bu demektir ki bunun için diğer insanlara ihtiyacınız var. Unutmayın yüce Allah daima sizlerle ve haklı olan kim varsa onunladır. Kürtler ve Aleviler sizlere her türlü iftirayı yapabilirler, yüce Allah'ın sizi sevmediğini cezalandıracağını söyleyebilirler ama aslı astarı yoktur. Karşınızda ki insan evliyalarsan, erenlerden veya dedelerden bir şekilde yüce Allaha yakın değilse söyledikleri olumlu veya olumsuz sizin sorunuz değildir. Yüce Allah'ın değerleri olan merhamet, vicdan, ahlak, dürüstlük ve iyi niyetli olduğunuzu biliyoruz. Sizlerin yüce Allah katında değer ve öneminiz çoktur kelimelerle anlatılmayacak kadar. „Son olarak sizleri biz biliyoruz, bizleri de siz biliyorsunuz“ Bizim sırrımız buradadır. Biz geldiğimiz yeri de biliriz, durduğumuz yeri de biliriz, gideceğimiz yeri de biliriz. Size dokunanı ateş yakar bize geldiğinde bizde yakacağız. İçiniz rahat olsun. Yüce Allah katında kayıp yoktur siz yeter ki hakkınızı aramasını biliniz. Biz hakkınızı önceden verdik size kalan sadece emektir. Bir Kürt veya Alevi öldüren bir dünyayı öldürmüştür. Bir dünyayı öldüren laneti hak etmiştir. Kürtler ve Aleviler yüce Allah yolunda şiddetsiz hakkınızı arayın korkmayın siz ölseyiz bile yine dirileceksiniz daha korkulacak birşey kaldı mı. Sizlerden istediğimiz yüce Allah'ın evrenine sahip çıkmanızdır bu da emek ve çalışmakla olur. Başkasının ağzına bakmakla olmaz. Hep onay peşinde koşuyorsunuz oysa bilmiyorsunuz ki sizlere bir evren teslim ettik daha kaldı mı birşey. Yüce Allahın kesin var olduğunu biliyorsunuz şayet şüphesi olan varsa bu şüpheyi aşsın, çünkü bu şüphe anlamsız ve boştur. Bu evren bir sınavdır bunu da biliyorsunuz değil mi? Son olarak sizden ricam lütfen yüce Allah'ın değerlerine uygun yaşamınızı sürdürün. Buna göre diğer her insan gibi iyi niyetli ve dürüst

olun karşınızda hangi canlı olursa olsun sakın küçük görmeyin, hor görmeyin. O öyle gerekli olduğu için yüce Allah öyle yarattı. Aman dikkat edin. Şeytana uyanlardan olmayın. Biz sizi seviyoruz diğer her canlı gibi ancak bu sevgi karşılıklı olursa anlam bulur böylece kurtuluşunuz olur. Kurnazlık ve cincilikten gitmeyin bu bir sınav tuzağıdır. Her şart altında ne olursa olsun daima vicdanlı, merhametli, ahlaklı, dürüst, mantıklı, sabırlı, emekçi, ve yüzünüz daima yüce Allaha dönük olsun. Yüce Allah bizden ne istiyor sorusunun cevabını size ve diğer tüm insanlara yazdım. Kim ne kadar iyi ise değerlerde yüce Allaha o kadar yakın olur. Her şey sizin elinizde imkanlarınızı kullanın. Bir yüce Allahtan iki alın terinizden şaşmayın doğrular ve değerler kısaca bunlardır. Her insan kendi düşüncesini, ruhunu, yukarıdan aşağıya kadar yoklasın. Niyetinizde, vicdanınızda, merhametinizde, ahlakınızda, dürüstlüğünüzde şeytana yatkınlık olabilir. Bakınız varsa böyle sorunlar çözün Aksi takdirde bunlar sizi yüce Allah yoluna değil şeytana götürüyor haberiniz olsun. Bu evrende ki mal ve mülkler burada var ölümden sonra yoktur. Yatırımınızı yüce Allah'ın değerlerine ve doğrularına yapın ki malınız olsa da olmasa da rahat edesiniz. Bu dünya yalan bir dünya değil gerçek bir olay ve mahkemedir. Bu evrende en değerli topraktır, topraktan sonra sizler geliyorsunuz. Sen okuyucu bu yazıyı okun ve yüce Allaha ulaşamazsan eğer bilki sorun kesin sendedir sende! Rüya bilgileri Kürt ve Aleviler hakkında özetle böyle belirtiyor. Yüce Allah tüm evrende ki insanların birlikte sevgi ve barış içinde yaşamasını istiyor. Yüce Allah haktan yana olanında yanındadır.

BEN VE RÜYA BİLGİLERİ

Benim işim rüya bilgilerini vermek ve bunun yanında yaşamıma devam etmektir. Rüya da bana aynen bu şekilde belirtildi. Ben bir yazar veya okumuş biri değilim. Bu yüzden çok yazı hataları var ama siz bunlara takılmayın benim işim

veya becerim kusursuz kitaplar yazmak değildir. Benim şahsıma kalsa tek bir satır bile yazmam. Bunu hak etmiyorsunuz. Sizler benim şahsıma hiç adil olmadınız ama iş benim şahsıma kalmıyor. Ben bir şekilde bu yüce Allahın verdiği bilgileri vermek istiyorum ve buna mecburum. Bu rüya bilgileri 2015 ocak ayında gerçekleşmiştir. Şimdi mart ayının ortasındayız yıl 2022 dir. Aradan 7 yıl geçmiştir. Bazı bilgileri işim olduğu için kısa yazmak zorundayım. Sizlerde ne düşünürseniz düşünün bu size kalmıştır. Acaba siz benim yerimde olsaydınız ne yapardınız? Beni yadırgamadan önce vicdanınıza bir ses verin acaba ne diyecektir. Şimdi mecbur vermem gereken bilgilere geçeyim. Bu bilgiler kısaca şöyledir. Pkk'yi kuran Abdullah Öcalan öldüğünde direk yüce Allahın sonsuz huzuruna erecektir. Yüce Allah'ın insanlara verdiği hakları alamayan insanlara vermek için çabaladığı ve bu uğurda yaşayamadığı hayatını öldükten sonra bu dünyada ki kayıpları fazlasıyla yüce Allah tarafından kendisine verilecektir. Bu imkan sadece Öcalan için değil bu uğurda çaba harcayanların tümü için geçerliliğini koruyor. Bu yolda giden insanları yüce Allah kendi tarafında görüp kabul ediyor. Bu yüzdendir ki bu hak arama sırasında ölenler yüce Allah yolunda çaba sarf ettiği için gerçek şehit oluyorlar. Bu evrende ölenler diğer alemde yüce Allahın huzur ortamında varlığını sürdürüyorlar. Yani ölüm bunlara işlemiyor. Sadece boyut değiştiriyorlar ve daha rahat ve huzura eriyorlar hemde sonzuza kadar. Diğer başka bu yönde ki bilgi de şöyledir. Kürtler ve Aleviler kıyamet kopuncaya dek var olacaklardır. Buna göre Kürtlere ve Alevilere karşı geliştirilebilecek her türlü savaş başarısız olacaktır. Öyle ki bütün dünya bir bütün olsa dahi bunu başaramayacaklardır. Varsayalım ki başardılar ne olacak? Böyle bir durumda yüce Allah şeytana karşı mücadeleyi kayıp ettiği için bu evrenin de devamının anlamsızlaşacağı için bu evren bu haliyle son bulacaktır. Sizin anlayacağınız kıyamet kopacaktır. Bütün dünya devletleri ve halkları asla birleşip Kürtlere ve Alevilere karşı savaşmayacaktır. Bunun önlemini yüce Allah kendisi

alıyor. Bu uğurda deęişim, zaman ve çelişki çalışıyor böyle bir noktaya gelinmemesi için. Deęişim, zaman ve çelişki tersine çevrilebilir mi? Hayır bunlara yüce Allah hüküm ediyor ve bunlar sadece yüce Allaha hizmet ederler. Ayrıca insanların bunlara ulaşma veya etki etme imkanları yoktur. Yüce Allah şiddetten nefret ediyor bende bu yüzden mümkün olduğunca şiddetten kaçmaya çalışıyorum. Bazen ağır bedel ödüyorum. Bu noktaya geldiğim zamanlar şahsen deęişim, zaman ve çelişkiden yardım istiyorum. Bu durumda sadece sabırlı olmam gerekiyor. Benim param, malım mülküm, ordularım yoktur yüce Allahım vardır. Bende yüce Allah'tan yardım istiyorum mecbur kaldıkça. Siz insanlar da benim sahipsiz olduğumu düşünüp bana zarar vermeye çalışmayın. Aksi takdirde lanetlenirsiniz. Hemde öyle bir şekilde olacak ki normal lanet yanında hiç kalır. Bu yüzden benden uzak durun herhangi bir zarar vermeye çalışmayın. Başka bir konuya geçecek olursak örneğin bu korona salgınına dair. Türlü bilgilerle insanlara ölüm, korku ve çaresizlik verdiler. Bu salgının önce hayvan pazarından sonra ise laboratuvarından sızdığını açıkladılar. Ben yaşanan durumları rüya bilgileriyle karşılaştırdım. Rüya bilgileri sonucunda bunun yüce Allah tarafından değil kesin bir şekilde insan ürünü olduğu gerçeęi çıktı. Yüce Allah'ın yarattığı insanlara, hayvanlara ve doğaya zulüm edenler en ağır cezalar öldükten sonra sizi bekliyor. Barış içinde bir evrende beraber yaşamak varken neden cehenneme çeviriyorsunuz. Bu evren babanızın malı değildir bunu bir gün öğreneceksiniz. Öğrendiğinizde sizin için sonsuz kahırlar başlayacak dolayısıyla geç olacaktır. Gelin bu evreni cehenneme çevirmekten vazgeçin her insana, hayvana yetecek kadar imkanlar daima vardır. İnsanlara yalan söylemeyin. Öldükten sonra çaresiz bir ruh olarak ortada duracaksınız. Sizin bu evrende ki zengin ve şöhretli babanız veya esiriniz olmuş devletler ve orduları size yardım edemeyecektir. Sizleri yüce Allahın izni ve imkanlarıyla yüce Allah yoluna davet ediyorum. İnsanlara, hayvanlara ve

doğaya dürüst olun. Son sözümüz budur. Bizde lanetliler af edilmez cezaya çarptırılır. Bu bağlamda kimin arkasında gittiğiniz sizin sorununuzdur yüce Allahın değil. Ayrıca niyet ve yaptıklarınızdan da sadece siz sorumlusunuz. Yüce Allah beni veya bizi nasıl olsa af eder deyim kaçamazsınız. Bütün bunları ben değil rüya bilgileri diyor. Bilginize ve ilginize sunarım. Amacım kimseyi incitmek değildir dediğim gibi sadece bilgiyi vermektir. Gerisi siz insanlar ile yüce Allah arasında ki konulardır. Beni ilgilendirmez.

NEDEN ÖLÜM VARDIR

Neden ölüm vardır? Bu soruya nasıl en iyi cevap verilebilir? Ben bu kitabı rüya bilgi kaynağına göre yazacağım. Kitapta da yazılacak olan bilgilerde yine rüya bilgi kaynağının bilgileri olacaktır. Bu yüzdendir ki benim şahsi bilgilerim yer almayacaktır. Zaten şahsi olarak ölüm konusunda bilgim herkes gibi sıfır. Hiç bir bilgim yok. Bende bilgim olmayan bir konudan konuşmaktan veya yazmaktan, kısaca yazmak gerekirse nefret ederim. Ama rüya bilgi kaynağı bize nerdeyse sonsuz bilgiler veriyor. Bunlardan yararlanabiliriz zaten bu bilgilerin amacı tüm insanlara yardımcı olmak amacıyla verilmiştir. Yukarda ki soruya ve bundan sonra yazılacak tüm bilgiler rüya bilgi kaynağından yazıya dönüştürülecektir. Şimdi sorumuza geelim Neden ölüm vardır? Çünkü ölüm gereklidir. Ölüm bir ihtiyaç olduğu için vardır. Ölüm hakkında bir çok şey yazılabilir. Tabii ki rüya bilgileri sayesinde. Ama benim amacım ölümü tüm yönleriyle anlatmak değil. Çünkü böyle bir amacım ve gayem yoktur. Bu kitabı yazma amacım yüce Allahı insanlar bilmeden veya istemeden yanlış bilgiler sonucu suçlayabiliyor. Burada büyük bir haksızlık söz konusudur. Yüce Allah her zaman ve daima insanlara yardımcı olmaktadır. Çünkü kendisine ait görüyor bu yüzdendir ki onları çok seviyor. Hemde bu sevgi insanlarkinden çok farklı olarak. Yüce Allah'ın sevgisine layık olan her canlıyı kapsıyor.

Zaten her canlıyı ve cansızı yüce Allah yarattı. Ve bu bilgi kesindir. Diğer amacım ise yine yüce Allah içindir ki bu kitap insanlara yardımcı olmak amacıyla yazılacaktır. Bu evren ve Sonsuzluk için işleyen belli kurallar vardır. Bu evren ve sonsuzluk öyle bazı insanların yazıp çizdiği gibi değildir. Yok gezegenler çarpıştı bilmem ne oldu kaç bin yada milyon sonra ne oldu falan filan. Rüya bilgileri yüce Allahın verdiği esas bilgilerdir. Bu bilgiler kaynağına ben rüya bilgi kaynağı diyorum. Şimdi bu rüya bilgi kaynağına göre önce evren ve sonsuzluk yoktu. Bir amaç ve gereksinim gereği evren ve sonsuzluk oluştu. Evren ve sonsuzluk söz konusu olduğu zaman bunu hiçbir şekilde göz ardı etmeyin. Evren ve sonsuzluktan önce amaç ve gereksinim vardı. Biz insanların anlayabileceğiyle şekliyle bir proje vardı. Sonra evren ve sonsuzluk bu projeye uygun oluşturuldu ve yaratıldı. Bu evren ve Sonsuzluğun belli işlemlerden geçmesini sağlayan bazı durumlar vardır. Ve bu durumlar ilk andan ve son ana kadar yani dünyanın sonuna kadar işlevinde kalacaklar. Bu evrende ve sonsuzlukta şans eseri diye hiçbir şey söz konusu değildir. Her olan veya olmuş olan belli bir düzen çerçevesinde gelişip yaratılıyor yada zamanı geldiğinde yok oluyor. Bu evrenin belli bir statüsü ve işlevi vardır. Bu statü ve işlev yine yaratılma amacı gereği kalıcı değil geçicidir. Ölüm konusuna bu anlamda bakmakta yarar vardır. Bu evrende iki ana sistem yürütücüsü mevcuttur. Bunlardan biri Oluşturucu diğeri de çürütücüdür. Adlarından anlaşıldığı gibi yaratılmayı sağlıyor diğeri de yok olmayı sağlıyor. Yani bu evren hem var ediyor hemde yok ediyor. Bu durum her evren alanı için geçerlidir. Bir kaç örnek vereyim. İnsanlar nasıl doğuyor! Nasıl ölüyor! Yoktan gelen yine yok oluyor öyle değil mi. Diğer canlılar da bu şekildedir. Bitkiler, meyveler, sebzeler topraktan yeşeriyor geri sonucunda da kuruyup bir şekilde yine toprağa geri dönüyor. Biz insanlar toprağa aittiz. İleri rüya bilgilerine göre yazmak gerekirse biz insanlar toprağız. Bize can ve ruh veren yüce Allaktır. Yüce Allahın evrene yaklaşması söz konusu olursa ne olur

Biliyormusunuz? Ben yazayım ne olacağını bu evren ve içinde ki herşey birden yanacaktır. Yüce Allah öyle bir düzen koymuş ki bu düzen kusursuz işliyor. Hemde harika bir şekilde. Biz insanlar bu dünya ya devamlı kalmak için yaratılmadık. Yaşama işlevimiz bittiğinde yok olmalıyız. Bu da ölüm şekliyle meydana geliyor. Topraktan gelen toprağa yüce Allaha gelen de yine yüce Allaha dönmesi gerekiyor. Bizim bedenimiz toprağa döner. Bizim Ruhumuzda yüce Allahın istediği bir yere gider. İşleyiş bu şekildedir. Bu işleyiş uzatılabilir ama değiştirilemez. Bu evrenin en az kendisi kadar değerli bir şey daha var o da değişimdir. Rüya bilgilerinde on sebebe yakın ölme şekli ve vardır. Yani hangi insanlar daha erken ölür! Veya geç ölür! Bazı insanlar değişime pek gelmez, gelmeye de niyeti kesinlikle yoktur. İşte işin karar anı da burda işlerlik kazanıyor. Örneğin bir insan ben hep aynı şekilde yaşarım, başka da hiç bir uğraş vermem. Nasıl olsa başaramam. Fakirse zengin olamam gibi. Yada çok zengindir ve hep lüks içinde yaşıyor. Değişim adına hiçbir şey yapmıyor. Böyle durumlarda zaman ve değişim bazı değişiklikler onun hayatında yapacaktır. Bunun nedeni bu kişiye ön ayak olmak yani yardımcı olmak. Ama yine kesin bir şekilde diretirse bu kişi ölür. Çünkü işe yaramıyor diyebiliriz. Olayın aslı böyle tek cümleyle tabii ki açıklanamaz. İnsanlar değişime mecburdur. Devletler de böyle yok ben bin yıldır böyle yaşadım bundan sonra da böyle yaşarım dediğinde. Ve buna kesin kararlıysa bu devlet dünyanın neresindeyse yıkılmaya mecburdur. Yine aynı şekilde zaman ve değişim elinden geleni yapacaktır fakat işe yaramazsa bu devlet yıkılacaktır. Değişim ve zamanın ısrarına rahmen değişmemeye çalışmak büyük felaketlere yol açabilir. Böyle bir devlette hem maddi hemde manevi olarak çok zarar görecektir. Eee tabii insanlar bazı konularda hiçbir gücü yokken ben yenilmezim dediğinde esas kim yenilmez o zaman görecektir. İnsanların birbirleriyle kaynaşması beraber birşeyler yapması güzel bir şeydir. Bu durum istenilen ve desteklenen bir şeydir. Devlet